SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO N° 04/2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo torna público o

que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas para os cargos de FISCAL DE CADASTRO TRIBU-
TÁRIO I, INSPETOR DE ALUNOS, OFICIAL DE ESCOLA, aplicadas em 07 de dezembro de
2014, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – Eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o que estabelece o Capí-

tulo 6 e o Anexo III do Edital de Abertura.

São Bernardo do Campo, 11 de dezembro de 2014.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas

       ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 07/12/2014

FISCAL DE CADASTRO TRIBUTÁRIO I

1 C  2 C  3 B  4 A  5 D  6 D  7 C  8 A  9 D  10 C

11 B  12 B  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 D  19 D  20 B

21 D  22 A  23 C  24 B  25 A  26 D  27 C  28 C  29 A  30 B

31 A  32 C  33 C  34 A  35 B  36 D  37 C  38 C  39 A  40 D

41 B  42 D  43 C  44 B  45 A  46 C  47 C  48 A  49 D  50 B

51 B  52 D  53 C  54 B  55 D  56 B  57 D  58 C  59 A  60 D

61 B  62 B  63 D  64 C  65 A  66 B  67 C  68 A  69 C  70 C

71 A  72 D  73 C  74 C  75 B  76 C  77 D  78 D  79 C  80 A

81 B  82 C  83 D  84 A  85 B  86 C  87 D  88 B  89 D  90 B

91 D  92 B  93 A  94 A  95 B  96 A  97 B     98 C  99 D  100 D

INSPETOR DE ALUNOS

1 C  2 D  3 C  4 A  5 D  6 B  7 A  8 C  9 D  10 B

11 A  12 B  13 C  14 D  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 D

21 B  22 C  23 D  24 A  25 C  26 A  27 B  28 A  29 C  30 D

31 B  32 A  33 C  34 C  35 C  36 D  37 D  38 A  39 C  40 B

41 D  42 B  43 C  44 A  45 C  46 B  47 D  48 C  49 A  50 A

OFICIAL DE ESCOLA

1 B  2 A  3 C  4 A  5 C  6 D  7 D  8 A  9 C  10 C

11 A  12 B  13 A  14 C  15 A  16 D  17 B  18 C  19 A  20 C

21 A  22 D  23 B  24 D  25 B  26 C  27 B  28 D  29 A  30 B

31 C  32 D  33 C  34 A  35 C  36 B  37 C  38 A  39 D  40 C

41 B  42 D  43 B  44 B  45 A  46 C  47 D  48 B  49 A  50 C